1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 марта 2020 г.

	№
	124/534-4

	пос. Молоково

Об итогах районного конкурса «Наш выбор – будущее России!»

на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 31.10.2019 г. № 119/524-4 «О районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Афанасьевой С.Ю. об итогах работы конкурсной комиссии, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1.
Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2.
Наградить победителей конкурса дипломами и призами. Всем участникам конкурса вручить сертификаты, памятные сувениры.
3.     Направить работы победителей конкурса на областной конкурс «Наш выбор – будущее России!».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии

Молоковского района

	от 12 марта  2020 г. №124/534-4

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии об итогах районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
      10 марта 2020 г.

пос. Молоково

	Присутствуют:

Афанасьева С.Ю. - председатель конкурсной комиссии

Дудочкина Н.А. – секретарь конкурсной комиссии

члены конкурсной комиссии
Тимофеева С.Н.,

Цветкова Е.В.

Для участия в районном конкурсе «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в конкурсную комиссию было представлено 33 работы от 31 участника: 19 работ (18 участников) из МОУ Молоковской СОШ им. Н.В.Огаркова, 4 работы (4 участника) из МОУ Обросовская ООШ, 10 работ (9 участников) из МДОУ «Детский сад №1 п. Молоково».
Рассмотрев   работы, конкурсная комиссия решила:

1. Признать победителями районного конкурса «Наш выбор-будущее России!» в номинации «плакат, рисунок»:

- Смирнову Анастасию, 16 лет, 9 класс Молоковской СОШ им Н.В. Огаркова, за плакат «Мой выбор - будущее России»;

- Любимцеву Василису, 11 лет, 4 «а» класс МОУ Молоковская СОШ, за плакат «Моя страна в моих руках»;

- Ильина Михаила, 13 лет, 7 «б» класс МОУ Молоковская СОШ им Н.В. Огаркова, за рисунок «Нам жить -нам выбирать»»;
- Веселову Валерию, 13 лет, 7 «б» класс МОУ Молоковская СОШ им Н.В. Огаркова за рисунок «Нам жить -нам выбирать»»;

- Соловьева Арсения, 8 лет, 2 «а» МОУ Молоковская СОШ им. Н.В. Огаркова, за рисунок «Навстречу выборам»
2. Признать победителем районного конкурса «Наш выбор-будущее России!»  в номинации «творческая работа»:

- Соловьева Арсения, 8 лет, 2 «а» класс МОУ Молоковская СОШ им Н.В. Огаркова, за аппликацию - панно «Мечтай, думай. созидай».
3. Признать победителем районного конкурса «Наш выбор – будущее России» в номинации «литературная работа»:

-Румянцева Алексея, 13 лет, 7 класс МОУ Антоновская ООШ, за сочинение «Учусь быть гражданином».
	Председатель конкурсной комиссии

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь конкурсной комиссии

	Н.А. Дудочкина

	Члены конкурсной комиссии

	С.Н. Тимофеева

	Е.В. Цветкова